
Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / Cover_front.fm 

Gratulerar!
Genom att köpa en Gigaset har du valt ett varumärke som tar ställning för 
en hållbar utveckling. Förpackningen till denna produkt är miljövänlig.

Mer information finns på www.gigaset.com.



Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / 



1

Gigaset SL910 – med en alldeles särskild "touch"

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / introduction.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

Gigaset SL910 – med en alldeles särskild "touch"

Du håller nu den allra första Gigaseten med pekskärm i dina händer. Den är inte bara en förebild 
på grund av sin ram i metall, sin 3,2" TFT-pekskärm i färg och en enastående ljudkvalitet, utan 
även på grund av sina inre egenskaper. Du kan mer än bara ringa med din Gigaset: 

Mer information om telefonen finns på Internet på www.gigaset.com/gigasetsl910 

Registrera din Gigaset-telefon direkt när du köpt den på www.gigaset.com/customercare – 
så kan vi hjälpa dig snabbare om du har frågor eller behöver använda garantin!

Vi önskar dig mycket nöje med din nya telefon! 

Utforma en av tre hemskärmar efter dina behov 
Sammanställ viktiga funktioner och telefonnummer som du vill starta respektive ringa direkt 
från viloläget med bara en "touch".

Anpassa
Ge varje samtalspartner sin personliga profil, se dina personliga bilder som skärmsläckarbild-
spel och ladda upp valfria ringsignaler på handenheten (¢ s. 87).

Håll din telefon uppdaterad
Använd dig av Ethernet-anslutningen på din basstation för att ladda ned nya och vidareut-
vecklade versioner av basenhetens hårda mjukvara från Internet. 
Ny mjukvara för din handenhet laddar du upp från din PC till handenheten via vår mjukvara 
Gigaset QuickSync (¢ s. 87). 

Fler praktiska anvisningar
Överta telefonböcker från redan existerande Gigaset-handenheter, använda kortnummer, 
anpassa din Gigaset efter dina handsfree-behov. Använd bl.a. vibrationslarm, tidsinställning 
för samtal och mycket mer ...

www.gigaset.com/gigasetsl910
www.gigaset.com/customercare


2

Innehållsförteckning

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / SL910-QUGIVZ.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

Innehållsförteckning

Gigaset SL910 – med en alldeles särskild "touch"  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Översikt över handenheten  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Kortfattad översikt – basstation  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Displaysymboler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Säkerhetsanvisningar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Komma igång  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Kontrollera förpackningens innehåll . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Installera basstation och laddare  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Koppla basstationen till telefon- och elnätet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
Ansluta handenhetens laddare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
Börja använda handenheten  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11
Ställa in basstation och handenhet - installationsassistent . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
Handenhet i viloläge . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17

Använda telefonen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18
Slå på/stänga av handenheten  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18
Använda pekskärmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18
Handenhetens vilodisplay . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19
Menyhantering  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21
Bläddra i listor (skrolla vertikalt)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23
Tillval . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24
Mata in nummer och text, felinmatningar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25
Återgå till viloläge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26
Tillbaka till föregående displayvisning  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26
Koppla på/av knappsats-/displayspärren  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26

Menyöversikt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27
Meny Applikationer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27
Meny Inställningar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28

Ringa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32
Ringa externt samtal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32
Besvara samtal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32
Högtalarfunktion  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32
Aktivera sekretessfunktionen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32
Säkerhetskontroll  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33

Kundservice & assistans . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33
Godkännande  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34

Index  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35



3

Översikt över handenheten

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / overview.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

Översikt över handenheten

Statusfält (¢ s. 20)
Visa telefonens aktuella inställningar och status med 
handenhetens interna namn, (t.ex. INT 1) och sym-
boler (¢ s. 4)
Genom att peka på statusfältet öppnas sidan för 
status. 

Navigationsyta (¢ s. 19)
Sidanvisning , byte av sida ê/ë. 

Valfält 
Numerisk knappsats för att slå in telefonnummer

Å Ä Ä

v Menyknapp
Tryck kort: öppna huvudmenyer (¢ s. 21)
Håll nedtryckt: koppla på/av knappsats-/display-
spärren (¢ s. 26)

Handenhetens knappar:
c Lyft luren-knapp
Välja valt nummer, ta emot samtal
under ett samtal/ under en uppkoppling: växla mel-
lan lur- och högtalarläge
I viloläge: öppna nummerrepetitionslistan (kort 
tryck)

a Knapp för att lägga på/avsluta
Tryck kort: avsluta (aktivt) samtal/samtalssökning, 
avvisa internt samtal, 
Stänga av ringsignal vid externt samtal,
eller: gå tillbaka till viloläge
Håll nedtryckt: slå på/stänga av handenheten

Pekskärm/display (¢ s. 18) 
Exempel på meddelande: "Uppringningssida" i vilo-
displayen för att slå in telefonnummer (en av tre 
sidor i vilodisplayen, ¢ s. 19).

Tillvalsrad (¢ s. 24)
Visar vilka åtgärdsmöjligheter som finns till hands

Ð INT  òô ó ¼ 06:00 V
< Å Ä Ä >

ç

1 2 3
ABC DEF

4 5 6
GHI JKL MNO

7 8 9
PQRS TUV wxyz

* 0 #

˜ Â í å
Samtal Telefonbok Snabbnum. Intern

Handenhetens undersida:
Uttag för mini-USB 
Anslut trådförsedda hörlurar resp. koppla handen-
heten till din PC (Gigaset QuickSync)

Laddningskontakter

Meddelande-LED 

Rörelsesensor (¢ s. 26)



4

Översikt över handenheten

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / overview.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

Kortfattad översikt – basstation 

Displaysymboler

Statusfältets symboler

Följande symboler visas i statusfältet beroende på inställningar och driftsstatus för din telefon:

Sökningsknapp 
Tryck kort: 
Starta sökning
Tryck länge (ca 3 sekunder): 
Försätta basstationen i registreringsläge 
Blinkar: 
Basenhet i registreringsläge 
Lyser: 
LAN-anslutning aktiv (endast vid uppdatering av 
inbyggd programvara)

Symbol Betydelse

Mottagningsstyrka (Eco-läge+ av)

76 % – 100 %

51 % – 75 %

26 % – 50 %

1 % – 25 %

Röd: ingen kontakt med basenheten 

Eco-läge+ påslagen:
vit, när den är Eco-läge av; 
grön, när den är Eco-läge på

Bluetooth är aktiverat eller

Bluetooth-headset/-dataenhet 
ansluten

Ringsignal avaktiverad 

Väckarklockan aktiverad med 
väckningstid

Ð
Vit, om 
Eco-läge av; 
Grön, om 
Eco-läge på}i

Ñ
Ò
¹
¹

ò
ò ô

ó
¼ 06:00

Batteriets laddningsstatus:

{ Vit: laddat över 66 %

{ Vit: laddat mellan 34 % och 66 %

y Vit: laddat mellan 11 % och 33 %

y Röd: under 11 % laddning

y Blinkar rött: batteriet är nästan 
urladdat 
(under 10 minuters samtalstid)

Batteriet laddas 
(aktuellt laddningstillstånd):

xy 0 % – 10 % 

xy 11% – 33 % 

x{ 34 % – 66 % 

x{ 67 % – 100 % 

Symbol Betydelse



5

Översikt över handenheten

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / overview.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

Tillvalsradens symboler

Funktionerna i tillvalsraden växlar beroende på manöversituation. 

Symbol Åtgärd

† Koppla på högtalarna

† (orange) (Högtalarna är påkopplade) 
Koppla ur högtalarna igen

Ž Högtalar-profil

– Koppla ur handenhetens 
mikrofon

– (orange) Koppla i handenhetens mikrofon 
igen

” Avaktivera ringsignal

” (orange)
(Ringsignalen är urkopplad)
Koppla på ringsignalen igen

R Ställa in volym

— Öppna samtalslistorna 

œ Öppna telefonboken 

¬ Kopiera nummer till 
telefonboken

 Skapa SMS

 Skicka SMS

® Svara på SMS

; Öppna utkastlista

ø Avregistrera handenhet

‡ Öppna listan över interna använ-
dare / ringa interna användare

d Skapa ny post i telefonboken

P Påbörja förfrågan

P (orange) Avsluta förfrågan

Påbörja trepartskonferens

 (orange) Avsluta konferens

¥ Kortnummer

: Kopiera lista

< Lägga till namn, nummer osv. i 
en post

= Kopiera post

N Ändra post 

m
¾

T
T

Q Visa knappsatsen

X Fastställa fritt sparutrymme i 
filhanteraren 

þ Söka

Hoppa över inställningar 

Radera

è Spara / välja

n Lägga in nytt alarm

> Kalender: ställa in valt datum 
på Idag

Y Ändra ordningsföljd (sortera 
efter efter- eller förnamn)

÷ Telefonbokspost:
Radera personlig ringsignal för 
uppringande part 

\ Telefonbokspost:
Radera tilldelning av en 
kontaktbild 

þ Radera högtidsdag

ÿ Lägga till hittad Bluetooth-enhet

ž Påbörja återuppringning 

‰ (grönt) Besvara väntande samtal

À (rött) Avvisa väntande samtal 

Obs!
Menysymbolerna finner du i menyrubri-
ken på s. 27.

Symbol Åtgärd

õ
ü



6

Översikt över handenheten

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / overview.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

Ytterligare displaysymboler:

Symboler vid indikering av 

Uppkoppling 
(utgående samtal)

#
Anslutning skapad 

Det går inte att skapa en 
anslutning eller anslutningen 
avbruten 

Ø w Ú

Internt/externt 
samtal 

Ø Ù Ú

Väckningsalarm

š b

Ø ð Ú

Påminnelse för högtidsdag

Ø á Ú

Påminnelse för alarm

Obs!
I denna bruksanvisning beskrivs endast en liten del av bastelefonens funktioner. 
En detaljerad beskrivning över alla funktioner i översikten finns i den utförliga bruksanvis-
ningen för Gigaset SL910 på den medföljande CD:n. 

Information

-

(Säkerhets-) förfrågan Vänta...

À

Åtgärd misslyckades 
(rött)

‰

Åtgärd genomförd 
(grönt)

, 

Varning 

+



7

Säkerhetsanvisningar

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / security.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

Säkerhetsanvisningar

Varning!
Läs noga igenom bruks- och säkerhetsanvisningarna före användning.
Förklara innehållet för dina barn och se till att de är medvetna om vilka faror användningen 
av telefonen kan innebära.

Använd endast medföljande nätadapter såsom anges på basstationens baksida.

Lägg endast i medföljande originalbatteri (¢ s. 85), eftersom andra batterier kan 
komma att medföra hälsorisker och personskador. Ersättningsbatterier erhålls via 
Gigaset Service support. 

Medicinsk utrustning kan störas av trådlösa telefoner. Observera de tekniska villko-
ren för aktuell omgivning (t.ex. i en läkarmottagning).
Om du använder medicinska apparater (t.ex. en pacemaker) ska du kontakta appa-
ratens tillverkare. Där kan du få information om i vilken utsträckning motsvarande 
apparater är immuna mot extern högfrekvent energi. Tekniska uppgifter för den här 
Gigaset-produkten hittar du i kapitlet "bilaga".

Håll inte handenheten med baksidan intill örat när den ringer eller när högtalarfunk-
tionen är aktiverad. Detta kan leda till allvarliga, varaktiga hörselskador.
Gigaset-produkten kan användas med flesta digitala hörapparater på marknaden. 
Felfri funktion med alla hörapparater kan dock inte garanteras.
Handenheten kan orsaka irriterande störningar (surr- eller pipljud) hos analoga hör-
apparater eller leda till rundgång. Kontakta hörapparatsteknikern vid problem.

Placera inte basstationen och laddaren i bad- och duschutrymmen. Basstation och 
laddningsenhet är inte stänkskyddade (¢ s. 85).

Använd inte telefonen i miljöer med explosionsrisk, t.ex. i lackeringsverkstäder.

Se till att bruksanvisningen medföljer Gigaset vid ägarbyte.

Om basstationen är trasig ska du slänga den eller låta Service reparera den, eftersom 
den kan störa andra tjänster som sänder radiovågor.

Obs!
u Alla funktioner som beskrivs i denna bruksanvisning finns inte i alla länder och för alla 

operatörer.
u Enheten kan inte användas vid strömavbrott. Då kan inte heller nödsamtal göras.

$

ƒ



8

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / starting.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

Komma igång

Kontrollera förpackningens innehåll
u en basstation Gigaset SL910,
u en nätadapter till basstationen,
u en telefonkabel (avplattad),
u en Gigaset handenhet SL910H,
u ett batterilock (bakre skyddslock på handenheten),
u ett batteri,
u en laddare,
u en nätadapter till laddaren,
u en bruksanvisning.

Installera basstation och laddare
Basstationen och laddaren är avsedda för användning i slutna, torra utrymmen 
med en temperatur mellan +5 °C och +45 °C. 
¤ Placera basstationen på en central plats i hemmet, på ett jämnt, halkfritt under-

lag eller sätt upp den på väggen.

I normalfall lämnar apparatens fötter inga spår på ytan där den placeras. På grund 
av de otaliga lacker och polityrer som finns kan vi dock inte garantera att inga spår 
uppstår på uppställningsytan vid kontakt.

Obs! 
u Skydda telefonen från värmekällor, direkt solljus och andra elektriska apparater.
u Skydda din Gigaset från fukt, damm, frätande vätskor och ångor.

Obs!
Observera basstationens räckvidd.
Räckvidden utomhus är upp till cirka 300 meter (fri sikt). Inomhus kan den 
uppgå till ca 50 meter. Räckvidden förkortas när Eco-läge har aktiverats.



9

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / starting.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

Koppla basstationen till telefon- och elnätet 

Obs! 
u Nätadaptern måste alltid vara instoppad eftersom telefonen inte fungerar utan 

strömförsörjning.
u Använd endast medföljande nätadapter och telefonsladd. Stifttilldelningen kan 

skilja sig åt mellan olika telefonsladdar (stifttilldelning, ¢ s. 87).

¤ Telefonkabeln (något platt) ska 
stoppas i det nedre uttaget  
på basstationens baksida. 

¤ Nätadapterns elkabel ska stop-
pas i det övre uttaget  på bas-
stationens baksida.

¤ Placera de två kablarna i  
kabelkanalerna. 

¤ Anslut först nätadaptern .
¤ Därefter telefonkontakten .

C

B

A

C

A

B

C

B
A

A
B



10

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / starting.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

Ansluta handenhetens laddare

¤ Anslut nätadapterns platta 
kontakt .

¤ Anslut nätadaptern till ett 
vägguttag .

1

2

Om du behöver dra ut stickkontakten 
från laddaren igen: 
¤ Skilj nätadaptern från elnätet.
¤ Tryck på  upplåsningsknappen 

och dra ut kontakten . 
3

4

2

1

3

4



11

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / starting.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

Börja använda handenheten
Display och knappsats skyddas av en folie. Dra av skyddsfolien!

Sätta i batteriet och stänga batterifacket

Om du måste öppna batterilocket igen för att byta batteri:
¤ Använd en fingernagel och ta 

tag i spåret nedtill på batteri-
locket och lyft upp locket.

Varning!
Använd inte pekskärmspennor till handenheten! 
Använd inga skyddshöljen/-folier från andra tillverkare då det kan reducera 
handenhetens användarvänlighet. 

Varning!
Använd endast det uppladdningsbara batteri (¢ s. 85) som Gigaset Communi-
cations GmbH rekommenderar, eftersom andra batterier kan medföra hälsoris-
ker och personskador. T.ex. kan batteriets yttre skydd förstöras eller batteriet 
explodera. Även apparatens funktioner eller apparaten som sådan kan skadas.

¤ Sätt först in batteriet med kon-
taktsidan nedåt .

¤ Tryck sedan batteriet nedåt 
tills det snäpper fast.

1

2

¤ Placera batterilocket så att 
utsprången i sidan ligger parallellt 
med spåren på höljets insida.

¤ Tryck sedan till batterilocket tills 
det fäster på plats.

1

2



12

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / starting.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

¤ Om du vill avlägsna batteriet: 
Stoppa in en fingernagel i spå-
ret på höljet och dra batteriet 
uppåt. 

Ladda batteriet
Batteriet är delvis laddat vid leverans. 
Ladda upp det helt och hållet innan det tas 
i bruk.
¤ Låt handenheten stå 5 timmar i 

laddaren. 

¤ Placera handenheten i laddaren efter 
varje samtal. 

Obs!
Handenheten får endast placeras i den 
tillhörande laddaren.

5 t

Obs!
u Levererade handenheter är som regel redan registrerade på basstationen. 

Om en handenhet trots allt inte skulle vara registrerad (illustration "Handen-
het ej registrerad i någon basstation"), ska den registreras manuellt.

u Batteriet laddas också när handenheten är kopplad till en PC via en USB-
anslutning, som har en strömstyrka på 500 mA. 

u Batteriet kan bli varmt under laddningen. Detta är ofarligt.
u Av tekniska skäl reduceras batteriets laddningskapacitet med tiden.



13

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / starting.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

Ställa in basstation och handenhet - installationsassistent 
När handenheten har blivit tillräckligt laddad startas automatiskt installations-
assistenten. Den hjälper dig att företa följande viktiga och nödvändiga grundin-
ställningar för driften på handenheten och basstationen:
u Tid och datum 
u Displayspråk 
u Land där telefonen används
u Eget riktnummer

Om du inte vill genomföra inställningarna 
vid den här tidpunkten: 
¤ Peka på alternativet [ Hoppa över] 

längst ned på displayen. 
Handenheten växlar då till viloläge. 
Du kan genomföra inställningarna vid ett 
senare tillfälle via menyn Inställningar.

Om du vill genomföra inställningarna: 
¤ Peka på symbolen ’ vid tids-

angivelsen för att ställa in tiden. 

¤ Välj aktuell timme i vänster kolumn 
genom att placera ett finger på den 
och förflytta uppåt eller nedåt. Siffer-
raden följer dina rörelser. 

¤ Välj minuter på motsvarande sätt, nu i 
höger kolumn. 

¤ Ange om tiden ska visas i 12 t- eller 
24 t-läge. Peka då på motsvarande fält 
under Tidsformat.
Aktuell inställning kommer att 
färgläggas.

¤ Peka på symbolen ‘ (uppe till vänster 
i displayen), för att gå tillbaka till sidan 
Välkommen. 

L Välkommen

Klocka

00:00 M
Datum

01.04.2010 M
Språk

English M
Land

Sverige M
Ort (riktnummer)

(Ej konfigurerad) M

õ ‰
Hoppa över Spara

õ

L Klocka

Klocka

22 58

23 59

00 : 00
01 01

02 01
Tidsformat

24 t 12 t

2



14

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / starting.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

Notera: om du ställer in 12 t-läget, visas am/pm vid sifferraderna. 

¤ Peka på symbolen ’ vid Datum för att 
ställa in datumet. 

¤ Ställ in aktuellt datum via de tre siffer-
raderna. Gå tillväga på samma sätt som 
då du ställde in tiden. 

Under Datumformat kommer aktuellt 
inställt läge för datumvisning att visas 
(här: Dag Månad År). Om du vill ändra 
läget: 
¤ Peka på symbolen ’.

¤ Peka på önskat läge Dag Månad År / 
Månad Dag År.

Valt läge markeras med Ø. 
¤ Peka på symbolen ‘ för att återgå till 

sidan Datum. 
¤ Peka åter på symbolen ‘ för att gå till-

baka till sidan Välkommen. 

Aktuellt inställt språk visas under Språk. 
Om du vill ändra inställningen: 
¤ Peka på symbolen ’ vid det språk 

som visas. 

Datum

01.04.2010 M 
Språk

English M
Land

M
L Datum

Datum

30 Jun 2013

31 Maj 2012

01 . Apr . 2011
02 Mar 2010

03 Feb 2009

Datumformat MDag Månad År

L Datumformat

Dag Månad År Ø
Månad Dag År ±

L Välkommen

Klocka

08:30 M
Datum

01.07.2011 M
Språk

English M
Land

M



15

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / starting.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

En lista med alla tillgängliga språk visas. 
Aktuellt inställt språk markeras med Ø. 
¤ Peka på önskat språk. 
Om ditt språk inte är synligt kan det hända 
att listan är "längre" än displayen. Då 
behöver du bläddra i listan. 
¤ Placera ett finger på displayen och för 

det långsamt uppåt. 
Den nedre delen av listan visas och du kan 
välja språk. 

Efter val av språk visas följande 
säkerhetsfråga: 
¤ Peka på symbolen è och på symbolen 

‘ i följande display (överst till vänster 
i displayen). 

Du återgår till sidan Välkommen.

Under Land anger du det land där du 
använder telefonen och som den är god-
känd för. Om inställningen inte stämmer: 
¤ Peka på tillhörande ’-symbol. 

En lista med länder visas. 
Det aktuella inställda landet markeras 
med Ø. 
¤ Peka på ditt land. Ev. måste du 

bläddra i listan, så som beskrivits tidi-
gare. Markeringen Ø flyttar till detta 
land. 

¤ Peka åter på symbolen ‘  för att gå till-
baka till sidan Välkommen. 

L Språk

English Ø
Français ±
Castellano ±
Nederlands ±
Italiano ±
Português ±
Dansk ±

Byta språk?-

‰

L Välkommen

Land

Sverige M
Ort (riktnummer)

(Ej konfigurerad) M

õ ‰
L Land

Sverige Ø
Schweiz ±
Taiwan ±
Thailand ±
Turkiet ±
För. Arabemiraten ±
Storbritannien ±



16

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / starting.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

Obs!
Om du i stället för ett land har valt Annat land visas dessutom på sidan Välkom-
men posten Land (landskod). 
¤ Peka på tillhörande ’-symbol och för in Internationellt prefix och Interna-

tionellt riktnr för det internationella landsnumret, enligt nedan beskrivning 
för riktnummer. 

Fortsätt enligt följande. 

Slutligen måste du skriva in ditt riktnum-
mer: 
¤ Peka på tillhörande ’-symbol.

Med Lokalt prefix menas det landsspeci-
fika prefix som placeras före riktnumret då 
man väljer att inte ta med landsprefixet. I 
Sverige är det "0". Lokalt riktnummer är 
då t.ex. 8 för Stockholm eller 31 för 
Göteborg. 

Lokalt prefix visas endast då detta inte 
redan har sparats i telefonen för det valda 
landet. 
¤ Använd knappsatsen för att mata in ev. 

Lokalt prefix (maximalt 4 tecken) och 
Lokalt riktnummer (maximalt 
8 tecken).
Innan du matar in numren, pekar du 
snabbt på fältet där siffrorna ska föras 
in.
Felinmatning kan korrigeras med $. 

¤ Efter nummerinmatningen pekar du 
på è för att avsluta inmatningen. 

L Välkommen

Klocka

Ort (riktnummer)

(Ej konfigurerad) M

L Ort (riktnummer)

Lokalt prefix

Lokalt riktnummer

ç ‰

1 2 3
ABC DEF

4 5 6
GHI JKL MNO

7 8 9
PQRS TUV wxyz

* 0 #



17

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / starting.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

Handenhet i viloläge
När du är klar med de nödvändiga inställningarna växlar handenheten till viloläge. 
När handenheten tas i bruk första gången visas (¢ s. 19) den konfigurerbara 
sidan som du kan utforma efter eget tycke. Här kan du sammanställa viktiga funk-
tioner och telefonnummer för snabbval. Några är redan förinställda vid leveransen. 

Telefonen är nu klar att användas! 

Sidan Välkommen visas igen. 
¤ Peka på alternativet [ è Spara] för att 

spara dina inställningar. 

Handenheten går över till viloläge. 

L Välkommen

Klocka

08:32 M
Datum

01.07.2011 M
Språk

English M
Land

Sverige M
Ort (riktnummer)

08 M

õ ‰
Hoppa över Spara

Ð  INT  1 ¼ 06:00  V
< Å Ä Ä >

S̃amtalslista

Â
Telefonbok

April 2011

28

Torsdag

Statusfält
Visa telefonens aktuella inställningar och sta-
tus med handenhetens interna namn, (t.ex. 
INT 1) och symboler.
Symbolernas betydelse, ¢ s. 4.
Om du pekar på statusfältet öppnas status-
sidan (¢ s. 20) 

Aktuellt datum

Klockslag

Öppna telefonboken 

Öppna samtalslistorna



18

Använda telefonen

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / Using-The-Phone.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

Använda telefonen

Slå på/stänga av handenheten
¤ I viloläge trycker du länge på Lägg på luren-knappen a för att koppla från han-

denheten. Du hör en bekräftelseton. 
¤ När du vill koppla upp dig igen trycker du återigen länge på Lägg på luren-knap-

pen a.

Använda pekskärmen
Användningen av handenheten Gigaset SL910H sker i huvudsak via displayen och 
endast i liten utsträckning via enhetens tre knappar. 
Symboler som visas i displayen, listposter, brytare och skjutreglage är känsliga 
områden. Genom att beröra dessa områden och svepa över displayen kan du ställa 
in och starta funktioner, slå in eller välja telefonnummer samt navigera mellan de 
olika displayerna (sidorna). 

Välja funktion / listpost 
Om du vill starta en funktion eller välja en listpunkt (telefonbok, undermenyer, sam-
talslistor) pekar du helt enkelt med fingret på tillhörande symbol eller på önskad 
listpost på displayen. 

Koppla in/ur funktion (aktivera/avaktivera)
Funktioner som t.ex. rumsövervakning och vidarekoppling av samtal aktiveras och 
avaktiveras via knappar. 
Om knappens regel står till höger betyder 
det att funktionen är på. Området till vän-
ster om regeln är färgbelagt (on).
Om knappens regel står till vänster betyder 
det att funktionen är avstängd (off). 
Området till höger om regeln är svart.

Det finns två möjliga sätt att aktivera en 
knapp på: 
¤ Dra regeln långsamt till höger eller vänster för att koppla på eller av funktionen. 
¤ Tryck kort på området till höger eller till vänster om regeln och regeln rör sig till 

höger eller till vänster på det berörda området. 

on

Regel 

Funktion 
aktiverad

På off

Regel 

Funktion 
avaktiverad



19

Använda telefonen

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / Using-The-Phone.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

Handenhetens vilodisplay
Vilodisplayen består av tre sidor som var och en visas för sig i displayen. 
u Den konfigurerbara sidan (Exempel  ¢ s. 17)

Den här sidan kan du sätta samman på egen hand. 
Vid leverans är sidan konfigurerad så att datum och klockslag visas och snabb 
åtkomst till samtalslistor och telefonbok är möjligt (¢ s. 17). 

u Uppringningssidan (exempel ¢ s. 3)
Den här sidan behövs för att ringa. På uppringningssidan hittar du ett valfält 
(numerisk knappsats) för att slå in telefonnummer. Med hjälp av tillvalen på 
den här sidan kan du ringa internt samt välja nummer ur telefonboken och 
samtalslistan. 

u Meddelandesidan 
Via den här sidan kan du få omedelbar tillgång till telefonens meddelandelistor: 
samtalslistor, lista för inkommande SMS samt nättelefonsvarare. För varje lista 
som innehåller listposter visas en symbol som anger antalet nya och gamla med-
delanden. Peka på symbolen för att öppna tillhörande lista. 

Enligt förinställning, d.v.s. efter den första inkopplingen, visas den konfigurer-
bara sidan. 

Navigationsyta, växla sida
Du måste bläddra till "vänster" eller till "höger" för att byta från en sida till en annan. 
Dessutom har varje sida i vilodisplayen ett navigationsfält (exempel):

Sidanvisning  anger vilken sida som visas i vilodisplayen. I exemplet är 
det "mittensidan". 
¤ Om du vill bläddra till höger ska du peka på symbolen ë i navigationsfältet eller 

placera ett finger på displayen och "dra" åt vänster. 
¤ Om du vill bläddra till vänster ska du peka på symbolen ê eller placera ditt 

finger på displayen och "dra" åt höger. 
Bläddringsfunktionen är genomlöpande. Peka på tredje sidan ("längst till höger"; 

) åter på ë, så visas den första sidan (längst till vänster; ). 

< Ä Å Ä >

Ä Å Ä

Ä Ä Å Å Ä Ä



20

Använda telefonen

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / Using-The-Phone.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

Statusfält och statussida
I överdelen för var och en av de tre sidorna visas ett statusfält.

Tillhörande symboler och deras betydelser ¢ s. 4. 
Om du pekar på statusfältet visas statussidan. Via den här sidan får du direkt 
(snabb-)åtkomst till inställningarna för Eco-läge, Eco-läge+, Bluetooth-gränssnitt, 
inställningarna för ringsignaler och väckarklockan. 

Statussida:
u Använd knappen till höger för att 

koppla in resp. ur respektive kompo-
nenter. Dra regeln  på pekskär-
men åt höger (on) eller åt vänster 
(off). 

u När du pekar på listposten, t.ex. på 
Väckarklock., öppnas tillhörande 
kontextmeny. Här kan du genomföra 
alla inställningar för komponenterna. 

u När du pekar på Visa tjänsteinforma-
tion, visas handenhetens servicein-
formation. Serviceinformationen kan 
du eventuellt komma att behöva för 
vår support. 

Stänga statussidan
¤ Peka på symbolen  på raden 

högst upp för att gå tillbaka till 
vilodisplayen. 

Ð INT  òô ó ¼ 06:00 V

>

Eco-läge on

¹
Eco-läge+ off

» Bluetooth on

ó Stör ej off

Ù Väckarklock.
06:00

on

Visa tjänsteinformation

<



21

Använda telefonen

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / Using-The-Phone.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

Menyhantering
Alla funktioner för basstationen och handenheten finns att tillgå i en meny 
(huvudmenyn). 
Öppna menyn: 
¤ Tryck snabbt ned den mellersta knappen v med handenheten i viloläge. 
Huvudmenyn är indelad i två "sidor" som visas åtskilt i displayen. Sidan Applikatio-
ner (hädanefter menyn Applikationer) omfattar all användning som basenheten 
och handenheten tillhandahåller. På sidan Inställningar (hädanefter menyn Inställ-
ningar) kommer alla möjligheter till inställningar för basenheten, handenheten 
och telefonerande att erbjudas. 
Bilden nedan visar exempel på menyerna. De funktioner/applikationer som finns 
till hands i menyerna beror på vilken version av inbyggd programvara som laddats 
ned. 

Växla mellan menysidorna
Du växlar mellan menysidorna på samma sätt som mellan sidorna i vilodisplayen 
med ê, ë eller en lätt horisontell strykande rörelse över displayen (¢ s. 19). 
Program som för tillfället inte är tillgängliga samt inställningar som för närvarande 
inte går att komma åt (t.ex. eftersom handenheten befinner sig utanför räckhåll för 
basstationen), tonas ut. 

L Applikationer

<  Å Ä >

Â
Telefonbok

¾
 Skriv SMS

˜
Samtalslista

Á
Rums-

övervakning


Kalender

×
Ljud 

[
 Bilder för

uppringare

Õ
 Skärm-
släckare

L Inställningar

< Ä Å >

ã
Välj

tjänster

á
Datum + tid

ï
Ljud- 

inställningar

Æ
 Språk +

plats

i
Skärm +

knappsats

Î
Handenhet +

basstation

Ï
System

»
Bluetooth

Ë
Nummer till
SMS-center

ª
Telefoni

Ì
Brevlåda
nätverk

Ù
Väckar-
klocka

Meny Applikationer Meny Inställningar 
Sidanvisning

Växla till annan huvudmeny



22

Använda telefonen

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / Using-The-Phone.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

Öppna menysidorna
När du pekar på en symbol på en av sidorna i huvudmenyn kommer den att färg-
läggas. Tillhörande undermeny, respektive en ny displaysida med inställningsmöj-
ligheter för en applikation, öppnas. 
Undermenyerna kommer att visas i listform. Dessa innehåller de inställningsbara 
parametrarna och den aktuella inställningen, valmöjligheter resp. knappar för in-/
urkoppling. 

Ställa in servicefunktioner 
Funktioner som endast används i speciella fall hittas inte direkt i menyn. Till dessa 
funktioner räknas t ex. inställningar för särskilda pauser, som eventuellt måste änd-
ras när telefonen ansluts till en telefonanläggning. 
Om du vill starta den här funktionen måste du slå in en "kod" i menyn Inställningar. 
¤ Öppna menyn Inställningar (¢ s. 21).
¤ Ordna de första 9 symbolerna i menyn Inställningar i tanken från siffra 1 till siffra 

9 (se bilden nedan).

L Övervakning

Av

Känslighet

k k

Alarm till

Nummer

1234567890 M
N

Ändra

Låg Hög

Intern Extern

Öppnar ytterligare en 
undermeny

Knapp 

Aktuell inställning 
för Nummer

ValmöjligheterInställnings-
möjligheter



23

Använda telefonen

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / Using-The-Phone.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

¤ Om du vill starta en servicefunktion trycker du (ungefär 2 sekunder för varje) på 
följande symboler för numren: A D G B 3 F E 9 H.

¤ Ett nummerfält öppnas där du kan slå in en funktionsspecifik kod.

Bläddra i listor (skrolla vertikalt)
Om listorna (inte undermenyerna) är längre än displayen, dvs. , alla listposter inte 
kan visas samtidigt, visar en slagskugga på nedre och/eller övre displaykanten i vil-
ken riktning du måste bläddra för att kunna se fler delar av listan. 
Du måste bläddra vertikalt genom listor: 
¤ Svep nedifrån uppåt över displayen för att bläddra nedåt i listan (dvs.  bildligt 

talat: du skjuter den synliga delen uppåt så att den nedre delen av displayen blir 
synlig).

¤ Svep uppifrån och nedåt över displayen för att bläddra uppåt i listan. 

Så snart du bläddrar i en lista visas en rullningslist på displayens högra sida. Den 
visar storlek och position för den delen av listan som är synlig. 
Att bläddra i listor är ingen funktion som är genomlöpande, d.v.s. för att återvända 
från slutet till början av listan måste du bläddra tillbaka. 

L Inställningar

< Ä Å >

1 2

4 5

7 8

3

6

9

á
Datum + tid

Således:

=

1

ï
Ljud- 

inställningar

=

2

i
Skärm +

knappsats

=

3

osv.

Numren visas inte på displayen! För 
att öka förståelsen placerades de här 
över menysymbolerna.



24

Använda telefonen

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / Using-The-Phone.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

Tillval
Många displayvisningar (i synnerhet listor som telefonbok, samtalslista) har en rad 
med tillval i nedre delen. Här visas alla åtgärder som du kan använda dig av i den 
aktuella kontexten. 

¤ Peka på ett tillval så utförs tillhörande åtgärd.

Exempel (skjutbar tillvalsrad):

Om det finns fler funktioner än vad som kan visas i en rad används i allmänhet en 
skjutbar tillvalsrad. Du kan bläddra horisontellt i den. 

Skjuta tillvalsrad (skrålla horisontellt) 
Du känner igen en skjutbar tillvalsrad på en pil till höger/eller till vänster om alter-
nativen (se bild ovan). Pilarna visar att det förutom de synliga alternativen följer fler 
alternativ. 
¤ Placera ett finger på tillvalsraden och dra åt vänster för att kunna dra de alterna-

tiv som följer till höger till displayen. 
¤ Dra fingret åt höger för att dra de alternativ som följer till vänster till displayen. 

Visa/dölja tillvalsrad
När en extern förbindelse upprättas och medan samtal förs visas en tvådelad rad 
istället för en skjutbar tillvalsrad. 
Om inte utrymmet som står till förfogande för tillvalen räcker till, visas under till-
valsraden symbolen . 
¤ Peka på  för visning av flera tillval. 
¤ Peka på  så döljs dessa åter. 

• Â í å
Samtal Telefonbok Snabbnum. Intern ><

ë

ëë



25

Använda telefonen

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / Using-The-Phone.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

Mata in nummer och text, felinmatningar
När du matar in nummer och text visas respektive knappsats i displayen. Ett tillvals-
fält (numerisk knappsats) för att mata in telefonnummer eller system-PIN. En (skriv-
maskin-)knappsats för att mata in text. 
Du matar in tecken genom att beröra dem på displayen. Dessa dyker sedan upp i 
text- eller nummerfältet som visas på sidan. 
Om flera nummer- och/eller textfält visas (t.ex. Förnamn och Efternamn från post i 
en telefonbok), måste du peka på fältet innan du börjar skriva. I det aktiverade fältet 
visas den blinkande skrivsignalen. 
För att undvika onödiga felinmatningar: berör ett tecken i knappsatsen och teck-
net framställs i förstoring. Om fel tecken blir uppförstorat kan du fortsätta med fing-
ret mot önskat tecken (utan att avlägsna fingret från displayen). Först när du tar 
bort fingret från displayen kommer tecknet att tas över i textfältet. 

Korrigera felaktiga inmatningar
Peka under kort tid på $ och det senast inmatade tecknet raderas. 
Tryck länge på $, och hela nummer- eller textfältet raderas. 

Mata in text
¤ Peka på shift-tangenten , för att växla mellan små och stora bokstäver. 

Då läget för stora bokstäver är inkopplat visas knappsatsen med stora bokstäver. 
Annars med små. Stora bokstäver kopplas bara på för följande tecken. Därefter 
kopplas automatiskt tillbaka till skrift med små bokstäver. 
När du vill redigera en post i en telefonbok kommer första bokstaven och varje 
bokstav som följer på blankstegstecken automatiskt att skrivas med stora bok-
stäver. 

¤ Peka på §123§ när du vill mata in en siffra eller ett specialtecken. Peka på Fler ... och 
fler specialtecken visas. Peka på §abc§, för att återgå till normal knappsats (skrift 
med små bokstäver). 

¤ Peka på ° (ev. flera gånger), för att växla teckenuppsättning resp. tangentupp-
sättning. Följande tangentuppsättningar finns tillgängliga: 
– Latin - (standard-)teckenuppsättning med tangentuppsättning QWERTZ, 

för Mellaneuropa QWERTY (amerikansk standard) och AZERTY, för franska 
språkområdet

– Grekisk teckenuppsättning
– Kyrillisk teckenuppsättning 



26

Använda telefonen

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / Using-The-Phone.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

Återgå till viloläge
¤ Tryck a kort på Lägg på luren-knappen.
Eller:
¤ Om du inte trycker på någon knapp och inte vidrör displayen: Efter ca 3 minuter 

växlar displayen automatiskt till viloläge.

Tillbaka till föregående displayvisning 
På nästan varje sida, utom på display-
sidorna i viloläge, hittar du symbolen ‘ 
till vänster i raden högst upp.
¤ Peka på symbolen för att återgå till föregående display (stegvis tillbaka). 

Koppla på/av knappsats-/displayspärren
Tangent- och displayspärren förhindrar oavsiktlig användning av telefonen. 
När handenheten är i viloläge: 
¤ Menyknappen v ska hållas in länge, för att koppla på resp. av spärren. 

Då du kopplar på tangent- och displayspärren visas en kort stund meddelandet 
Knappar och skärm är låsta. Displaybelysningen slås av. 

Om du vidrör displayen då knapplåset är påkopplat händer ingenting. Om du för-
söker trycka på en tangent, visas vederbörligt meddelande. 
Spärren kopplar ur sig automatiskt om någon ringer till dig. När samtalet är avslutat 
aktiveras det igen.

L Språk

Obs!
u När knapplåset är aktivt kan du inte heller ringa nödsamtal.
u Displayen spärras automatiskt med hjälp av en närhetsspärr när du håller 

handenheten intill örat (displaybelysningen slocknar). Den här spärren hävs 
så snart du tar bort handenheten från örat.
Sensorn sitter till höger om hörluren. Om du täcker över denna med ett 
finger under ett samtal spärras displayen på samma sätt. 



27

Menyöversikt

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / menutree.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

Menyöversikt

¤ Tryck snabbt ned knappen v när handenheten är i viloläge för att öppna huvudmenyn. 
Huvudmenyn består av sidorna Applikationer samt Inställningar.

¤ Drag fingret horisontellt över displayen om du vill växla mellan sidorna.

Meny Applikationer

Huvudmeny
Applikationer

œ Telefonbok

— Samtalslista

· Skriv SMS
 

Ç Rums-
övervakning

} Kalender

Ü Väckar-
klocka

Õ Skärm-
släckare

[ Bilder för
uppringare

î Ljud



28

Menyöversikt

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / menutree.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

Meny Inställningar

Huvudmeny
Inställningar

Undermeny
aktuell inställning

Ytterligare 
inställningsmöjligheter

â Datum + tid Klocka

Datum

ì Ljud-
inställningar

Ringsignal (Handen.) Volym

Crescendo

Interna samtal

Externa samtal

Tidsstyrning (ej signal)

Dämpning anon.

Int

Ext

Vibrator

Påminnelsesignal Volym

Crescendo

Signal

Servicetoner

Bekräftn.toner

Batterivarning

Pausmusik



29

Menyöversikt

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / menutree.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

g Skärm +
knappsats

Skärmsläckare

Aktivering

Val Bildspel

Kalender

Digital kl.

Analog kl.

Belysning

I laddaren

Utanför

Timeout belysning

Nummerinfo i telefonlistor Endast nummertyp

Typ och nummer

Indikering för nya medd.

LED + skärminfo

Knappsats

Knappljud

Knappvibrering

Knappsats R/P

Knapps. bokst.

° Språk +
plats

Språk

Land

Ort (riktnummer)

É Handenhet 
+
basstation

Denna handenhet

Registrerade handenheter

Ansluten basstation Bas 1

:
Bas 4

Bästa bas

Huvudmeny
Inställningar

Undermeny
aktuell inställning

Ytterligare 
inställningsmöjligheter



30

Menyöversikt

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / menutree.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

Ê System Eco-läge

Eco-läge

Eco-läge+

Repeaterläge

System-PIN

Lokalt nätverk IP-adresstyp

IP-adress

Subnätmask

Standard-gateway

Primär DNS-server

Programuppdatering Auto. kontroll

Återställningar

Återställ handenhet

Återställ basstation

Listupprensning Påminnelser

Alla tidigare möten

Samtal

Missade samtal

Mottagna samtal

Utgående samtal

Meddelanden 

SMS

Telefonsvarare

Telefonbok

Huvudmeny
Inställningar

Undermeny
aktuell inställning

Ytterligare 
inställningsmöjligheter



31

Menyöversikt

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / menutree.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

ä Välj tjänster Samtal väntar

Vidarekoppling Vid upptaget

Alla samtal

Vid ej svar

Koppla till

Tillbakaringning

« Telefoni Auto. svar

Växelprefix

Använd för Samt fr. samtalslistor

Alla samtal

Aldrig

Uppring.metod Tonval

Retursamtal

μ Nummer till
SMS-center 

Servicecenter Aktivt center

Servicecenter  1
:
Servicecenter  4

³ Bluetooth Egen enhet

Kända enheter

Aktivera

Hittade enheter Enhetsnamn

¶ Brevlåda
nätverk

Åtkomstnummer

Huvudmeny
Inställningar

Undermeny
aktuell inställning

Ytterligare 
inställningsmöjligheter



32

Ringa

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / telefony.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

Ringa

Ringa externt samtal
¤ Öppna uppringningssidan, slå in numret, tryck snabbt på c. 
Eller:
¤ Öppna uppringningssidan, tryck länge på c, slå in numret. 
Med a kan du avbryta uppringningen.

Besvara samtal
Du har följande alternativ:
¤ Tryck på c.
¤ Ta ut handenheten ur laddaren om Auto. svar är påslagen.

Högtalarfunktion
Du kan ställa in olika profiler för högtalarfunktionen.
¤ Om du låter någon annan delta i telefonsamtalet ska du tala om det för din 

samtalspartner. 

Aktivera när du slår numret 
¤ Slå in numret, tryck 2 x på c. 

Växla mellan lur- och högtalarläge
Under ett samtal vid uppkoppling:
¤ Tryck på c eller peka på [ † Handsfree]. 

Ställa handenheten på laddning under ett samtal:
¤ c när du ställer tillbaka den och håll intryckt i ytterligare 2 sekunder.

Aktivera sekretessfunktionen
Koppla från handenhetens mikrofon under ett externt samtal (också under en kon-
ferens eller vid pendling). Den du talar med kan inte höra dig längre. Du kan dock 
fortfarande höra din samtalspartner. 
Av/aktivera sekretessfunktionen (koppla på/av mikrofonen):
¤ Peka på [ – Ljudlös ].



33

Kundservice & assistans

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / telefony.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

Säkerhetskontroll
Handenheten registrerar oskyddade anslutningar till basstationen, där en tredje 
part skulle kunna lyssna.
Vid upprättande av ett externt samtal eller under ett externt samtal:
¤ Tryck länge på en valfri position i statusfältet. 

Om Säker anslutning till basstation. visas är förbindelsen säker. 
Om Ingen säker anslutning till basstationen. visas ska du avsluta samtalet. 

Kundservice & assistans

Har du frågor? Som Gigaset kund kan du dra fördel av flera av våra service 
erbjudanden. Du kan få hjälp snabbt i denna Användar Manual och på Service 
sidorna på vår Gigaset online portal. 
Vänligen registrera din telefon direkt efter köp på www.gigaset.com/se/service 
tjänsten så att vi kan ge dig ännu bättre service i samband med frågor eller i hän-
delse av garantianspråk. Din personliga användarkonto möjliggör direktkontakt 
med vår kundtjänst via e-post.
På vår ständigt uppdaterande online service kan du hitta:
u Utförlig information om våra produkter
u Frågor och Svar (FAQ)
u Nyckelord sökfunktion för snabbt hitta rätt ämne.
u Kompatibilitetsdatabas: Ta reda på vilka Basstationer och Handenheter som kan 

kombineras.
u Produktjämförelse: Jämför specifikationerna av flera produkter samtidigt
u Ladda ner användar manualer och mjukvaru- uppdateringar
u E-post för kontakt av Kundservice
Vid behov av reparation eller garantianspråk, kontakta din återförsäljare
Vid behov av teknisk support, kontakta Kundservice Sverige 87 50 99 11
(Samtalet kostar som ett lokalsamtal inom Sverige. Vid samtal från mobiltelefon kan andra 
priser gälla.)
Observera att om Gigaset-produkten inte säljs av auktoriserade återförsäljare inom 
Norden är produkten kanske inte helt kompatibel med det nationella telenätet. Det 
är tydligt angivet på boxen, nära CE-märkningen, för vilket land / länder utrustnin-
gen har utvecklats. Om utrustningen används på ett sätt som är oförenligt med 
detta råd, eller med instruktioner i handboken och på själva produkten, kan detta 
få konsekvenser när det gäller garantivillkor eller garantianspråk (reparation eller 
utbyte av produkt). 
För att utnyttja garantin på din produkt måste du kunna uppvisa inköpskvitto som 
styrker produktens äkthet samt inköpsdatum.

Obs!
Slitage som repor på display och metallram innefattas inte av garantin.

http://www.gigaset.com/se/service


34

Kundservice & assistans

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / telefony.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

Godkännande
Denna apparat är avsedd för analog anslutning till det svenska telenätet.
Hänsyn har tagits till specifika förhållanden i olika länder.

Härmed förklarar Gigaset Communications GmbH att den här apparaten uppfyller 
alla grundläggande krav och andra tillämpliga bestämmelser i EU:s direktiv om 
radioutrustning och teleterminalutrustning: 1999/5/EG.
Du kan få en kopia av överensstämmelsedeklarationen enligt 1999/5/EG på föl-
jande Internetadress:
www.gigaset.com/docs

http://www.gigaset.com/docs


35

Index

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / SL910-QUGSIX.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

Index

A
Aktivera

displayspärr  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
funktion. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
knapplås . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
sätta på/stänga av. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Använda
pekskärmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Användningar - meny  . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Avaktivera

displayspärr  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
funktion. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
knapplås . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
sätta på/stänga av. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

B
Basstation

basstationen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
installera . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8

Bläddra
i listor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

Byt display-sida . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Börja använda

handenhet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

D
Displayspärr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

F
Felaktiga inmatningar

korrigeringar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Förpackningens innehåll. . . . . . . . . . . . . . . . .8

G
Godkännande  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

H
Handenhet

aktivera sekretessfunktionen. . . . . . . . . 32
handenheten . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
i viloläge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17, 19
sätta på/stänga av. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
vilodisplay. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17, 19
viloläge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
översikt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3

Handenhetens sekretessfunktion . . . . . . . 32
Högtalarfunktion. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Hörapparater . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7

I
Installera basstationen. . . . . . . . . . . . . . . . . . .8
Inställningar - meny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

K
Knapp. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Knapp att avsluta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3
Knapp för att lägga på/avsluta  . . . . . . . . . . .3
Knappar

handenhet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3
lägg på luren-knapp. . . . . . . . . . . . . . . . . 32
sökningsknapp (basstation). . . . . . . . . . . .4

Knapplås . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Knappsats-/displayspärr

på/av  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3
Konfigurerbar sida  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

vilodisplay. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Korrigeringar

felaktiga inmatningar  . . . . . . . . . . . . . . . 25
Kundservice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Kundservice & assistans. . . . . . . . . . . . . . . . 33

L
Ladda

batteri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
batteriet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
laddningsstatus. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4

Laddningstillstånd för batteri  . . . . . . . . . . . .4
Lista

listor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Lurläge. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Lyft luren-knapp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3
Lägg på luren-knapp . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Lås

aktivera/avaktivera knapplås . . . . . . . . . 26
koppla på/av displayspärren . . . . . . . . . 26

M
Mata in

text . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Meddelandesida

vilodisplay. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Medicinsk utrustning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7
Meny

användningar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
hantering  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
inställningar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
telefonboken . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

Menyhantering  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21



36

Index

Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / SL910-QUGSIX.fm / 04.08.2011
Ve

rs
io

n 
4,

 1
6.

09
.2

00
5

Menyknapp. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3
Mottagningsstyrka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4

N
Navigationsyta. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3, 19
Nummer

ange . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Nätadapter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7

P
Pekskärm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3

pekskärmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

R
Registrering  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Riktnummer

ställa in. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Ringa

besvara samtal. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
externt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Ringa samtal
externt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Räckvidd . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8

S
Samtal

besvara  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
externt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Service . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Sida

växla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Skrolla vertikalt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Skärminställning

i viloläge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Små /stora bokstäver . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Snabbåtkomst . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Statusfält . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3, 20

symboler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4
Stora/små bokstäver. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Ställa in

ställa in. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13, 22
Ställa in datum. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Ställa in tid  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Stänga  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

statussidan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Symboler

statusfält . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4
tillvalsrad. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5

Sökning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4
Sökningsknapp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4

T
Text

ange . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Tillbaka-funktion . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Tillvalsrad  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3, 24

symboler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5
tillvalsrad. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

U
Uppringningssida

vilodisplay. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3, 19
USB-anslutning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3
Uttag för mini-USB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3

V
Valfält . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3
Vilodisplay

handenhet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17, 19
konfigurerbar sida  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
uppringningssida . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3

Viloläge
handenhet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17, 19

Viloläge, återgå till  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Välja listpost . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Växla mellan menysidor  . . . . . . . . . . . . . . . 21

Ä
Ändra

ringsignal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
teckenuppsättning. . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

Ö
Öppna

telefonboken . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Öppna undermenyn. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22



Gigaset SL910 - QUG Print / IM-NORD SV / A31008-M2300-R201-1-SM43 / Cover_back.fm / 


	Gigaset SL910 - med en alldeles särskild "touch"
	Innehållsförteckning
	Översikt över handenheten
	Kortfattad översikt - basstation
	Displaysymboler
	Säkerhetsanvisningar
	Komma igång
	Kontrollera förpackningens innehåll
	Installera basstation och laddare
	Koppla basstationen till telefon- och elnätet
	Ansluta handenhetens laddare
	Börja använda handenheten
	Sätta i batteriet och stänga batterifacket
	Ladda batteriet

	Ställa in basstation och handenhet - installationsassistent
	Handenhet i viloläge

	Använda telefonen
	Slå på/stänga av handenheten
	Använda pekskärmen
	Välja funktion / listpost
	Koppla in/ur funktion (aktivera/avaktivera)

	Handenhetens vilodisplay
	Navigationsyta, växla sida
	Statusfält och statussida

	Menyhantering
	Växla mellan menysidorna
	Öppna menysidorna
	Ställa in servicefunktioner

	Bläddra i listor (skrolla vertikalt)
	Tillval
	Skjuta tillvalsrad (skrålla horisontellt)
	Visa/dölja tillvalsrad

	Mata in nummer och text, felinmatningar
	Korrigera felaktiga inmatningar
	Mata in text

	Återgå till viloläge
	Tillbaka till föregående displayvisning
	Koppla på/av knappsats-/displayspärren

	Menyöversikt
	Meny Applikationer
	Meny Inställningar

	Ringa
	Ringa externt samtal
	Besvara samtal
	Högtalarfunktion
	Aktivera sekretessfunktionen
	Säkerhetskontroll

	Kundservice & assistans
	Godkännande

	Index

